

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: cig2102

**Stavba:** Stavebné úpravy ZŠ pre rozšírenie 1 triedy MŠ v Spojenej katolíckej škole

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum: 6.6.2022

Objednávateľ:  
Rímskokatolícka cirkev, Biskupstvo Nitra

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:  
Ing. Imrich CIGÁŇ

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Ing. Imrich CIGÁŇ

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>74 954,53</b>
---------------------	--	--	--	------------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
znižovaná	20,00%	<b>74 954,53</b>	<b>14 990,91</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>89 945,44</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: cig2102

**Stavba:** Stavebné úpravy ZŠ pre rozšírenie 1 triedy MŠ v Spojenej katolíckej škole

Miesto: Dátum: 06.06.2022

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev, Biskupstvo Nitra

Projektant: Ing. Imrich CIGÁŇ

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. Imrich CIGÁŇ

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>74 954,53</b>	<b>89 945,44</b>
<b>C11</b>	<b>C.1.1 Architektonicko-stavebné riešenie</b>	52 207,45	62 648,94
<b>C13</b>	<b>C1.3. Zdravotechnika, areálová kanalizačná prípojka</b>	9 283,91	11 140,69
<b>C14</b>	<b>C.1.4 Elektroinštalácia</b>	4 470,67	5 364,80
<b>C15</b>	<b>C.1.5 Vetranie</b>	1 135,00	1 362,00
<b>C16</b>	<b>Slaboprúdové rozvody</b>	7 857,50	9 429,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy ZŠ pre rozšírenie 1 triedy MŠ v Spojenej katolíckej škole

Objekt:

**C11 - C.1.1 Architektonicko-stavebné riešenie**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 06.06.2022

Objednávateľ:

Rímskokatolícka cirkev, Biskupstvo Nitra

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Imrich CIGÁŇ

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Imrich CIGÁŇ

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**52 207,45**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	52 207,45	20,00%	10 441,49

**Cena s DPH**

**v EUR**

**62 648,94**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy ZŠ pre rozšírenie 1 triedy MŠ v Spojenej katolíckej škole

Objekt:

**C11 - C.1.1 Architektonicko-stavebné riešenie**

Miesto:

Dátum: 06.06.2022

Objednávateľ:

Rímskokatolícka cirkev, Biskupstvo Nitra

Projektant:

Ing. Imrich CIGÁŇ

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. Imrich CIGÁŇ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**52 207,45**

### HSV - Práce a dodávky HSV

12 714,67

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

466,95

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

8 937,30

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 999,27

99 - Presun hmôt HSV

311,15

### PSV - Práce a dodávky PSV

39 492,78

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

224,45

713 - Izolácie tepelné

1 680,02

762 - Konštrukcie tesárske

4 827,73

763 - Konštrukcie - drevostavby

8 666,13

766 - Konštrukcie stolárske

15 761,19

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

729,42

771 - Podlahy z dlaždíc

2 722,56

775 - Podlahy vlysové a parketové

1 702,98

776 - Podlahy povlakové

116,96

781 - Obklady

589,75

783 - Nátery

2 471,60

# ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy ZŠ pre rozšírenie 1 triedy MŠ v Spojenej katolíckej škole

Objekt:

**C11 - C.1.1 Architektonicko-stavebné riešenie**

Miesto:

Dátum: 06.06.2022

Objednávateľ:

Rímskokatolícka cirkev, Biskupstvo Nitra

Projektant:

Ing. Imrich CIGÁŇ

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. Imrich CIGÁŇ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**52 207,452**

D HSV Práce a dodávky HSV 12 714,668

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 466,950

1	K	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4 m <sup>2</sup> v murive nadzákladného tehľami na maltu vápenocementovú	m <sup>3</sup>	0,531	250,000	132,750
2	K	317944311	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do č.12	t	0,013	5 500,000	71,500
3	K	340238212	Zamurovanie otvoru s plochou do 1 m <sup>2</sup> tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m <sup>2</sup>	2,590	34,000	88,060
4	K	342242020	Priečky z tehál pálených POROTHERM 8 P 8, na maltu POROTHERM MM 50 (80x500x238)	m <sup>2</sup>	2,360	35,000	82,600
5	K	342242023	Priečky z tehál pálených POROTHERM 17,5 P 12, na maltu POROTHERM MM 50 (175x375x238)	m <sup>2</sup>	2,360	39,000	92,040

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 8 937,299

6	K	611421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % štukových	m <sup>2</sup>	124,205	8,600	1 068,163
7	K	611460121	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m <sup>2</sup>	124,205	3,500	434,718
8	K	611460221.S	Vnútorná omietka stropov vápenná štuková (jemná) pre historické stavby, hr. 3 mm	m <sup>2</sup>	124,205	10,500	1 304,153
9	K	612401391	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m <sup>2</sup>	ks	3,000	25,000	75,000
10	K	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m <sup>2</sup>	204,400	7,900	1 614,760
11	K	612460121	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m <sup>2</sup>	311,194	2,500	777,985
12	K	612460223.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná) pre historické stavby, hr. 5 mm	m <sup>2</sup>	207,859	10,500	2 182,520
13	K	632450301	Cementová samonivelizačná vystužená stierka hr. 5 mm pre drevený podklad	m <sup>2</sup>	10,200	25,000	255,000
14	K	642944121	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m <sup>2</sup>	ks	5,000	45,000	225,000
15	M	553310001	Vlysová zárubeň pre dvere jednokrídlové, š. 150 mm	ks	5,000	200,000	1 000,000

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 999,271

16	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m <sup>2</sup>	117,290	3,500	410,515
17	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m <sup>2</sup>	117,290	2,900	340,141
18	K	965042131	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 4 m <sup>2</sup> -2,20000t	m <sup>3</sup>	2,690	130,000	349,700
19	K	965081412	Búranie dlažieb, z liateho teraca, bez podkladania mazaniny, -0,03900t	m <sup>2</sup>	19,830	21,000	416,430
20	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m <sup>2</sup>	59,780	3,500	209,230
21	K	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m <sup>2</sup> , -0,01200t	ks	1,000	0,300	0,300
22	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m <sup>2</sup> , -0,02400t	ks	5,000	0,500	2,500
23	K	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 1 m <sup>2</sup> , -0,07500t	m <sup>2</sup>	0,700	12,000	8,400
24	K	968071125	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m <sup>2</sup>	ks	1,000	0,800	0,800
25	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m <sup>2</sup> , -0,07600t	m <sup>2</sup>	9,216	10,000	92,160

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	13,824	13,000	179,712
27	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,824	11,000	152,064
28	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	124,416	0,330	41,057
29	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	13,824	11,000	152,064
30	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	248,832	1,200	298,598
31	K	979089012	Poplatok za skladovanie	t	13,824	25,000	345,600
D 99			Presun hmôt HSV				311,148
32	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	11,524	27,000	311,148
D PSV			Práce a dodávky PSV				39 492,784
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				224,445
33	K	711462301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode na ploche vodorovnej	m2	10,200	6,500	66,300
34	K	711463301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode na ploche zvislej	m2	16,463	8,500	139,936
35	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	6,279	2,900	18,209
D 713			Izolácie tepelné				1 680,018
36	K	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	117,290	5,500	645,095
37	M	631440003700	Čadičová minerálna izolácia pre nezaťažené stropy hr. 50 mm	m2	119,636	2,800	334,981
38	K	713120010	Zakrytie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	87,260	1,000	87,260
39	M	283230011400	Podlahová PE fólia	m2	100,349	1,000	100,349
40	K	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	87,260	1,500	130,890
41	M	631440021700	Doska hr. 20.0 mm, čadičová minerálna izolácia pre podlahy	m2	89,005	4,000	356,020
42	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	18,159	1,400	25,423
D 762			Konštrukcie tesárske				4 827,732
43	K	762512255	Položenie podláh z drevotriekových dosiek na betón	m2	184,720	9,600	1 773,312
44	M	607260003	Doska podlahová, pero a drážka, (OSB alebo Cetrís) hr. min. 16 mm	m2	146,869	12,500	1 835,863
45	M	607260004	Doska podlahová, pero a drážka, (OSB alebo Cetrís) hr. min. 24 mm	m2	52,628	18,500	973,618
46	K	762526811	Demontáž podláh z dosiek drevotriek., preglejkových, sololitových do 20 mm bez vankúšov, - 0.03500t	m2	43,630	3,500	152,705
47	K	762595000	Zakrytie kanálov - spojovacie a ochranné prostriedky - klince, skrutky	m3	3,617	25,500	92,234
D 763			Konštrukcie - drevostavby				8 666,130
48	K	763116869	Priečka SDK Rigips hr. 150 mm dvojito opláštená z každej strany doskami HABITO 12,5, CW 100, UW10	m2	25,992	45,000	1 169,640
49	K	763135040	Kazetový podhľad hladký 600 x 600 mm	m2	107,090	22,000	2 355,980
50	K	763135089	Kazetový podhľad hladký 600 x 600 mm do hygienických priestorov	m2	10,200	25,000	255,000
51	K	763161601	Montáž a dodávka podávacieho okna 1000x1000 mm, vr. parapetov, komplet podľa PD pol.O1	ks	1,000	650,000	650,000
52	K	763161691	Montáž a dodávka laminátovej deliacej steny sedení WC 850x1350 mm, komplet podľa PD pol.PR1	ks	3,000	250,000	750,000
53	K	763161692	Montáž a dodávka deliacej steny umývarne 2150x1350 mm, komplet podľa PD pol.PR2	ks	1,000	850,000	850,000
54	K	7631616S1	Montáž a dodávka výplne niky, 2kr. dvierka 1000x1600 mm, komplet podľa PD pol.S1	ks	2,000	950,000	1 900,000
55	K	998763401	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch )výšky do 7 m	%	133,729	5,500	735,510
D 766			Konštrukcie stolárske				15 761,192
56	K	7660000D1	Montáž a dodávka zasklenej steny 2810x3800, jednokrídlové dvere, komplet podľa PD pol.D1	kus	1,000	6 850,000	6 850,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	766121KRV	Montáž a dodávka horizontálneho krytu rozvodov vykurovania z konštrukčnej dosky (CETRIS, MAX, a pod.) výšky cca 300 mm , komplet podľa PD pol. KRV	m2	4,832	350,000	1 691,200
58	K	766121PHK	Montáž a dodávka horizontálneho mrežového krytu z ťahokovu (hliník alebo nerez) šírky min. 240 mm, komplet podľa PD pol. PHK	m2	2,210	250,000	552,500
59	K	766121POK	Montáž a dodávka zvislého obkladu z konštrukčnej dosky (CETRIS, MAX, a pod.) alebo ťavokovu výšky 875 mm, s roštom, komplet podľa PD pol. POK	m2	8,059	250,000	2 014,750
60	K	766411812	Demontáž obloženia stien panelmi, veľ. nad 1,5 m2, -0,02465t	m2	64,656	3,500	226,296
61	K	766411822	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, -0,00800t	m2	32,328	2,800	90,518
62	K	766662111	Montáž a dodávka posuvných dverí 1000x2250 mm, Rw ≥ 27dB, komplet podľa PD pol.D5	ks	1,000	1 500,000	1 500,000
63	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	5,000	45,000	225,000
64	M	61161000D	Dvere vnútorné jednokrídlové plné, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, Rw ≥ 27dB	ks	3,000	500,000	1 500,000
65	M	611610000100	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600 mm, výška 1970 mm	ks	2,000	500,000	1 000,000
66	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	138,660	0,800	110,928

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 729,417

67	K	767112811	Demontáž stien a priečok pre zasklenie skrutkovaných, -0,03300t	m2	10,678	4,500	48,051
68	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	76,238	5,500	419,309
69	M	5532100Z1	Výstužný rám roštu priečky, pol. Z1	kus	1,000	150,000	150,000
70	K	767995315	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 4,01 do 5,5 kg stupňa zložitosti 3	kg	76,238	1,000	76,238
71	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	10,234	3,500	35,819

D 771 Podlahy z dlaždíc 2 722,562

72	K	771411049	Montáž soklíkov z teracových dlaždíc	m	15,340	8,000	122,720
73	M	592470001	Teracová soklíková dlaždica 100x600x20	m	15,647	10,000	156,470
74	K	771551020	Montáž podláh z dlaždíc terazzových kladených do maľty 200 x 200 mm	m2	19,830	35,000	694,050
75	M	592470000400	Dlaždica terazzová, rozmer 200x200x	m2	20,227	65,000	1 314,755
76	K	771551030	Montáž podláh z dlaždíc terazzových kladených do maľty 300 x 300 mm	m2	19,830	1,000	19,830
77	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	10,200	25,000	255,000
78	M	597740001200	Dlaždice keramické	m2	10,404	11,000	114,444
79	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	18,117	2,500	45,293

D 775 Podlahy vlysové a parketové 1 702,976

80	K	775511800	Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane líšt -0,0150t	m2	48,730	4,000	194,920
81	K	775521810	Demontáž podláh drevených, laminátových, parketových položených voľne alebo spoj click, vrátane líšt -0,0150t	m2	32,350	4,000	129,400
82	K	775530049	Veľkopošná laminátová podlaha, vysokozáťažová ná zámkový spoj s olišťovaním a zvuko a tepelnoizolačnou podložkou	m2	87,260	15,000	1 308,900
83	K	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	34,878	2,000	69,756

D 776 Podlahy povlakové 116,959

84	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	41,460	2,000	82,920
85	K	776551820	Odstránenie podložky voľne položenej, -0,00100t	m2	32,350	1,000	32,350
86	K	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	0,563	3,000	1,689

D 781 Obklady 589,751

87	K	781445102	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	16,463	25,000	411,575
88	M	597640001900	Obkladačky keramické	m2	16,792	10,000	167,920
89	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	5,128	2,000	10,256

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		783	Nátery				2 471,602
90	K	783271001	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním	m2	8,698	11,500	100,027
91	K	783271007	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. polyuretánové farby základné	m2	8,698	3,500	30,443
92	K	783801811	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stropov	m2	124,205	2,500	310,513
93	K	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	204,400	2,500	511,000
94	K	783811141	Ochranný a dekoračný náterový systém - mozaiková disperzia	m2	103,335	9,500	981,683
95	K	783894322	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou univerzálnym stien dvojnásobný	m2	153,696	3,500	537,936



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy ZŠ pre rozšírenie 1 triedy MŠ v Spojenej katolíckej škole

Objekt:

**C13 - C1.3. Zdravotechnika, areálová kanalizačná prípojka**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 06.06.2022

Objednávateľ:

Rímskokatolícka cirkev, Biskupstvo Nitra

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Imrich CIGÁŇ

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Imrich CIGÁŇ

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**9 283,91**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	9 283,91	20,00%	1 856,78

**Cena s DPH**

**v EUR**

**11 140,69**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy ZŠ pre rozšírenie 1 triedy MŠ v Spojenej katolíckej škole

Objekt:

**C13 - C1.3. Zdravotechnika, areálová kanalizačná prípojka**

Miesto:

Dátum: 06.06.2022

Objednávateľ:

Rímskokatolícka cirkev, Biskupstvo Nitra

Projektant:

Ing. Imrich CIGÁŇ

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. Imrich CIGÁŇ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**9 283,91**

### HSV - HSV

**2 272,63**

1 - Zemné práce	595,60
4 - Vodorovné konštrukcie	80,50
8 - Rúrové vedenie-vonkajšia kanalizácia,vodovod	861,50
5 - Komunikácie	412,00
99 - Presun hmôt HSV	323,03

### PSV - PSV

**7 011,29**

713 - Izolácie tepelné	375,95
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	1 265,18
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 773,28
725 - Zdravotechnika - zariad. predmety	3 596,88

# ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy ZŠ pre rozšírenie 1 triedy MŠ v Spojenej katolíckej škole

Objekt:

**C13 - C1.3. Zdravotechnika, areálová kanalizačná prípojka**

Miesto:

Dátum: 06.06.2022

Objednávateľ:

Rímskokatolícka cirkev, Biskupstvo Nitra

Projektant:

Ing. Imrich CIGÁŇ

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. Imrich CIGÁŇ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**9 283,911**

D		HSV	HSV					2 272,625
D		1	Zemné práce					595,600
1	K	132201201	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hornine 3 do 100 m3	M3	7,200	15,000	108,000	
2	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	M3	7,200	1,000	7,200	
3	K	151101101	Zriadenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky do 2 m	M2	14,400	3,000	43,200	
4	K	151101111	Odstánenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky do 2 m	M2	14,400	1,000	14,400	
5	K	161101102	Zvislé premiest.výkopu	M3	7,200	5,000	36,000	
6	K	162401102	Vodorovné premies. výk. za sucha, z hor.1 až 4, na vzdial. nad 1500 do 2000	M3	4,000	3,000	12,000	
7	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín 1 až 4 do 100 m3=	M3	4,000	6,000	24,000	
8	K	171101103	Uloženie syp. do násypov zhut. zo súdržnej horniny nad 96 do 100 % PS	M3	4,000	2,500	10,000	
9	K	PC1	Poplatok za suť na zeminu	M3	4,000	45,000	180,000	
10	K	174101101	Zásyp syp. so zhut. jám, šachiet, rýh, zárezov	M3	4,700	4,000	18,800	
11	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehod sypaniny=6,7-4,7=2	M3	2,000	15,000	30,000	
12	K	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	M3	2,000	9,000	18,000	
13	M	583371400	STRKOPIESOK 0-16 -pod spev .plochami=4m*1,0*0,5=2M3	m3	2,000	35,000	70,000	
14	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1 až 4 so zhutnením/=4*3=12	M2	12,000	2,000	24,000	
D		4	Vodorovné konštrukcie					80,500
15	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drob. objekty, v otvor.výkope z piesku a štrkopdo 63 mm	M3	0,500	35,000	17,500	
16	M	583371010	Štrkopiesok 0-8 B-obsyp kan. Potrubia-3m*1,0*0,45=1,4	m3	1,400	45,000	63,000	
D		8	Rúrové vedenie-vonkajšia kanalizácia,vodovod					861,500
17	K	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. Gum. krúžkom v sklone do 20 % DN 200	m	3,000	5,000	15,000	
18	M	286111210	Rúrka odpadová hrdlová z PVC D160x1000/-	KS	3,000	25,000	75,000	
19	K	8773353121	Montáž tvaroviek na potrubie z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom jednoosých DN 200	KUS	11,000	8,000	88,000	
20	M	286507820	Koleno kanalizačné PVC D 160-30°	kus	2,000	15,000	30,000	
21	K	831263195	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300	kus	1,000	25,000	25,000	
22	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie do D 200	M	3,000	2,000	6,000	
23	K	899623121	Obetónovanie potrubia, alebo muriva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. B 7,5-05*2=1	m3	0,500	145,000	72,500	
24	K	pc-01	Vybúranie, prepoj , potrubia	ks	1,000	550,000	550,000	
D		5	Komunikácie					412,000
25	K	113107132	Odstánenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	4,000	45,000	180,000	
26	K	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	4,000	7,000	28,000	
27	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 150 mm	m2	4,000	7,000	28,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	567142115	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením KSC po zhutnení 230 mm	m2	4,000	25,000	100,000
29	K	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	T	2,000	10,000	20,000
30	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	T	2,000	2,000	4,000
31	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	T	2,000	1,000	2,000
32	K	PC1.1	Poplatok za skladovanie sute	T	2,000	25,000	50,000
D		99	Presun hmôt HSV				323,025
33	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	T	12,921	25,000	323,025
D		PSV	PSV				7 011,286
D		713	Izolácie tepelné				375,950
34	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38	m	51,000	2,000	102,000
35	M	2723a8051	Tepelnoizolačné púzdro pre potrubie D20/2,5, DIZOL60mm, hr=20mm	m	12,000	3,000	36,000
36	M	2723a8051.1	Tepelnoizolačné púzdro pre potrubie D26/3,0, DIZOL66mm, hr=20mm	m	17,000	3,500	59,500
37	M	2723a8051.2	Tepelnoizolačné púzdro pre potrubie D32/3,0, DIZOL92mm, hr=13mm	m	22,000	4,000	88,000
38	M	2837713000	Lepidlo 520 0,5 l	ks	2,000	15,000	30,000
39	M	2837713000.1	Páska TUBOLIT PE 50mm x 15 m x 3mm	m	30,000	2,000	60,000
40	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,015	30,000	0,450
D		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				1 265,176
41	K	721171100	Potrubie z HT rúr odpadové hrdlové D 110 mtz a tvarovkami	M	8,000	20,000	160,000
42	K	721171101	Potrubie z HT rúr odpadové hrdlové D 140 mtz a tvarovkami	M	15,000	25,000	375,000
43	K	721171505	Potrubie z rúr PE D 75/3 odpadné prípojné	M	3,000	22,000	66,000
44	K	721173304	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1,8	M	4,000	20,000	80,000
45	K	721173305	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	M	4,000	20,000	80,000
46	K	721194104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	4,000	3,000	12,000
47	K	721194105	Vyvedenie kan. výpustiek D50x1,8	KUS	1,000	5,000	5,000
48	K	721194109	Vyvedenie kan. výpustiek D110x2,3	KUS	4,000	7,000	28,000
49	M	2862303000	PVC-U čistiaca tvarovka kanalizačná s uzáverom 140	kus	1,000	39,000	39,000
50	M	2862303000.1	PVC-U čistiaca tvarovka kanalizačná s uzáverom 110	kus	1,000	15,000	15,000
51	M	2862303000.2	PVC-U čistiaca tvarovka kanalizačná s uzáverom 75	kus	2,000	15,000	30,000
52	M	pc	Podlahové vpusty nerezové D50 s mtz	KUS	1,000	185,000	185,000
53	K	721100911	Opravy potrubia hrdlového zazátkovanie hrdla kanalizačného potrubia	KUS	1,000	45,000	45,000
54	K	pc	Prívzdušňovací ventil HL 900N s mtz	KUS	1,000	55,000	55,000
55	M	HL Hutterer	Zápachové uzávierky pračková HL405-podomietková	KUS	1,000	35,000	35,000
56	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	M	44,000	1,100	48,400
57	K	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	T	0,154	22,000	3,388
58	K	998721193	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	T	0,154	22,000	3,388
D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				1 773,280
59	K	722173314	Potrubie z 3-vrstvových rúrok D20	M	8,000	30,000	240,000
60	K	722173315	Potrubie z 3-vrstvových rúrok pasthlinikových//D26	M	13,000	32,000	416,000
61	K	722173316	Potrubie z 3-vrstvových rúrok pasthlinikových D32	M	8,000	35,000	280,000
62	K	722131913	Opravy vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 25-	SUB	1,000	45,000	45,000
63	K	722131933	Opravy vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DO DN 25	KUS	1,000	30,000	30,000
64	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustiek DN 15	KUS	4,000	15,000	60,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	K	722220121	Montáž armatúr závitových s jedným závitom nástieniek pre batériu G 1/2	PAR	5,000	19,000	95,000
66	K	722232032	Armatúry závitové s dvoma závitmi guľové ventily priame G 1/2	KUS	4,000	18,000	72,000
67	K	722232033	Armatúry závitové s dvoma závitmi guľové ventily priame G 3/4	KUS	2,000	15,000	30,000
68	K	722232034	Armatúry závitové s dvoma závitmi guľové ventily priame G 1	KUS	1,000	14,000	14,000
69	K	722232034.1	Armatúry závitové s dvoma závitmi guľové ventily priame G 5/4	KUS	1,000	36,000	36,000
70	K	722231063	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily spätné Ve 3030 G3/4	KUS	1,000	15,000	15,000
71	K	722190901	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	KUS	1,000	45,000	45,000
72	K	722231194	Ventily poistné pružinové ON 137031 /V 4343/ PN 0,6/120 stupňov C rohové G6/4	KUS	1,000	161,000	161,000
73	K	722223113	Armatúry závitové s jedným závitom ventily privzduš. a odvzduš. pre potrubie T 1070 G 3/4	KUS	2,000	32,000	64,000
74	K	722224112	Armatúry závitové s jedným závitom ventily kohútiky plniace a vypúšťacie STN 13 7061 PN 0,6 G 3/4	KUS	2,000	10,000	20,000
75	K	722290226	Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového do DN 50	M	29,000	3,000	87,000
76	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	M	29,000	2,000	58,000
77	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	T	0,132	20,000	2,640
78	K	998722193	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	T	0,132	20,000	2,640

D 725 Zdravotechnika - zariad. predmety 3 596,880

79	K	725119305	Montáž zariadení záchodov záchodových mís kombinovaných	SUB	4,000	35,000	140,000
80	K	72512-9201	Montáž zariadenia záchoda, príplatok za použitie silikónového tmelu	SUB	4,000	2,000	8,000
81	M	642013590	Sanitárna keramika WC, detské biele	SUB	4,000	135,000	540,000
82	M	642013590.1	Sanitárna keramika sedátko 9272.0 biele	SUB	4,000	35,000	140,000
83	K	725219401	Montáž umývadiel bez výtok. armatúr z bieleho diturvitu so zápach. uzav. T 1015 na skrutky do muríva	SUB	4,000	35,000	140,000
84	K	725212367	Sanitárna keramika , detské umývadlo	SUB	4,000	35,000	140,000
85	K	725212367.1	Sanitárna keramika polostĺp -1972.1 biely	SUB	4,000	20,000	80,000
86	K	725249102	Montáž sprchových kabín a mís z oceľového smaltovaného plechu sprchových mís	SUB	1,000	45,000	45,000
87	K	725244113	Sprchové kabíny a misy z oceľového smaltovaného plechu T 124 /misa/+ stienka	SUB	1,000	550,000	550,000
88	M	55141000	Ventil rohový mosadzný T 66 A 1/2" s vrškom T 13	kus	4,000	15,000	60,000
89	K	725829301	Montáž batérií umývadlových a drezových stojankových G 1/2	KUS	4,000	12,000	48,000
90	K	pc.1	M+D Batérie umývadlové sensorové -AUTOMATICKÁ VÝTOKOVÁ ARMATÚRA, studená voda	SUB	4,000	155,000	620,000
91	K	pc.2	M+D Spoločná umývadlová-termostaická nástenné batéria G 1/2 x 150.teplá +studená	SUB	1,000	550,000	550,000
92	M	pc.1	Sprchová hlavica otočná DN15	kus	1,000	45,000	45,000
93	M	551451310	Batéria sprchová mosadzná s ručnou sprchou TU 8120 XPS 1/2"x100mm	kus	1,000	65,000	65,000
94	K	725849200	Batérie sprchové montáž batérií sprchových nástenných ostatných typov s nastaviteľnou výškou sprchy	KUS	1,000	15,000	15,000
95	K	725530925	Opravy elektrických zásobníkov, spätná montáž zásobníkov tlakových 30l	KUS	1,000	55,000	55,000
96	K	725530925.1	elektrická zásobník, 30L,DODAVKA	KUS	1,000	187,000	187,000
97	K	725869101	Montáž zápachových uzáverok pre zariadenie predmety umývadlových do D 40	KUS	4,000	5,000	20,000
98	M	551613000	Uzávierka záp. umyv. T 7105 s vent. D 40mm z AKV	kus	4,000	8,000	32,000
99	K	725989101	Montáž dvierok kovových lakových	KUS	4,000	8,000	32,000
100	K	725980113	Dvierka kovové lakované 30/30	KUS	2,000	15,000	30,000
101	M	551675750	Dvierka krycie 1T-3622 - 15 x 15 cm z PH	kus	2,000	15,000	30,000
102	K	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	T	0,622	20,000	12,440
103	K	998725193	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	T	0,622	20,000	12,440

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy ZŠ pre rozšírenie 1 triedy MŠ v Spojenej katolíckej škole

Objekt:

**C14 - C.1.4 Elektroinštalácia**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Rímskokatolícka cirkev, Biskupstvo Nitra

Zhotoviteľ:

Projektant:

Ing. Imrich CIGÁŇ

Spracovateľ:

Ing. Imrich CIGÁŇ

Poznámka:

KS:

Dátum: 06.06.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

---

**Cena bez DPH**

**4 470,67**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	4 470,67	20,00%	894,13

**Cena s DPH**

**v EUR**

**5 364,80**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy ZŠ pre rozšírenie 1 triedy MŠ v Spojenej katolíckej škole

Objekt:

**C14 - C.1.4 Elektroinštalácia**

Miesto:

Dátum: 06.06.2022

Objednávateľ:

Rímskokatolícka cirkev, Biskupstvo Nitra

Projektant:

Ing. Imrich CIGÁŇ

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. Imrich CIGÁŇ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**4 470,67**

M - M

1 076,80

---

C210M - ELEKTROMONTÁŽE

1 076,80

---

D2 - ELEKTROMONTÁŽE - NOSNÝ MATERIÁL

3 393,87

---

# ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy ZŠ pre rozšírenie 1 triedy MŠ v Spojenej katolíckej škole

Objekt:

**C14 - C.1.4 Elektroinštalácia**

Miesto:

Dátum: 06.06.2022

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev, Biskupstvo Nitra

Projektant: Ing. Imrich CIGÁŇ

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. Imrich CIGÁŇ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**4 470,665**

D	M	M					1 076,800
D	C210M	ELEKTROMONTÁŽE					1 076,800
1	K	210010301	Škatuľa pod omietku KP/KU68	ks	24,000	0,820	19,680
2	K	210010321	Škatuľa pod omietku odbočná KR68	ks	14,000	3,500	49,000
3	K	210810041	Kábel CYKY 2x1,5 mm2 pevne uložený	m	23,000	1,000	23,000
4	K	210810045	Kábel CYKY 3x1,5 mm2 pevne uložený	m	202,000	1,000	202,000
5	K	210810046	Kábel CYKY 3x2,5 mm2 pevne uložený	m	160,000	1,000	160,000
6	K	210810055	Kábel CYKY 5x1,5 mm2 pevne uložený	m	10,000	1,000	10,000
7	K	210100001	Ukonč. vodiča v rozváž. do 2,5 mm2	ks	18,000	0,500	9,000
8	K	210110023	Spínač nástenný striedavý do mokra	ks	2,000	2,890	5,780
9	K	210110041	Spínač zapustený 1-pólový	ks	2,000	1,610	3,220
10	K	210110042	Spínač zapustený sériový	ks	1,000	1,530	1,530
11	K	210110047	Spínač zapustený 1-pól. so signálkou	ks	1,000	1,610	1,610
12	K	210140461	Spínač zapustený tlačidlový	ks	1,000	1,610	1,610
13	K	210110082	Spínač zapustený 3-pól. so signálkou	ks	1,000	4,320	4,320
14	K	210111012	Zásuvka domová 2P+Z zapustená	ks	17,000	2,510	42,670
15	K	21020P.01	Montáž svetidiel	ks	18,000	11,480	206,640
16	K	210220321	Svorka na potrubie SI/UK	ks	14,000	3,210	44,940
17	K	210220452	Ochr. pospájanie Cu 4-16 mm2	m	40,000	0,770	30,800
18	K	Pol1	PPV	%	6,000	43,500	261,000

D	D2	ELEKTROMONTÁŽE - NOSNÝ MATERIÁL					3 393,865
19	M	Pol2	Škatuľa KU68 univerzálna	ks	24,000	0,280	6,720
20	M	Pol3	Škatuľa odbočná KR68 vr. svorkovnice a viečka	ks	14,000	4,480	62,720
21	M	Pol4	Kábel Cu jadro CYKY 2Ax1,5 mm2	m	24,000	0,670	16,080
22	M	Pol5	Kábel Cu jadro CYKY 3Ax1,5 mm2	m	14,000	0,770	10,780
23	M	Pol6	Kábel Cu jadro CYKY 3Cx1,5 mm2	m	194,000	0,770	149,380
24	M	Pol7	Kábel Cu jadro CYKY 3Dx1,5 mm2	m	4,000	0,770	3,080
25	M	Pol8	Kábel Cu jadro CYKY 3Cx2,5 mm2	m	168,000	1,230	206,640
26	M	Pol9	Kábel Cu jadro CYKY 5Cx1,5 mm2	m	10,500	0,670	7,035
27	M	Pol10	Vodič ZŽ-CYY6 mm2	m	42,000	0,720	30,240
28	M	ABB	Spínač 10A kolískový 3558E-A06940 03	ks	2,000	2,780	5,560
29	M	ABB.1	Rámček jednoduchy 3901E-A00941 B	ks	2,000	0,580	1,160
30	M	ABB.2	Spínač 10A kolískový 3559-A01345	ks	2,000	3,210	6,420
31	M	ABB.3	Kryt 3558A-A651 B	ks	2,000	0,950	1,900
32	M	ABB.4	Spínač 10A kolískový 3559-A05345	ks	1,000	3,540	3,540
33	M	ABB.5	Kryt 3558A-A652 B	ks	1,000	0,950	0,950
34	M	ABB.6	Spínač 10A kolískový 3559-A21345	ks	1,000	3,210	3,210
35	M	ABB.7	Signálka signalizačná 3916-22221	ks	1,000	2,320	2,320
36	M	ABB.8	Kryt 3558A-A653 B	ks	1,000	0,950	0,950
37	M	ABB.9	Spínač 10A tlačidlový 3559-A91345	ks	1,000	3,610	3,610
38	M	ABB.3	Kryt 3558A-A651 B	ks	1,000	0,950	0,950
39	M	ABB.10	Rámček jednoduchy 3901A-B10 B	ks	5,000	0,580	2,900
40	M	ABB.11	Spínač 25A/400V so sign. 3536N-C0325211	ks	1,000	18,650	18,650
41	M	ABB.12	Zásuvka 10/16A domová 5519A-A02357 B	ks	15,000	1,950	29,250



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
42	M	ABB.13	Zásuvka 10/16A domová 5599-A02357 B	ks	2,000	1,950	3,900
43	M	ABB.10	Rámček jednoduchy 3901A-B10 B	ks	4,000	0,950	3,800
44	M	ABB.14	Rámček dvojnásobný 3901A-B20 B	ks	2,000	1,180	2,360
45	M	ABB.15	Rámček trojnásobný 3901A-B30 B	ks	3,000	1,780	5,340
46	M	348P.01	Sv. žiarivk. do podhladu IP44	ks	3,000	38,950	116,850
47	M	348P.02	Sv. žiarivk. do podhladu IP20	ks	14,000	36,230	507,220
48	M	348P.03	Sv. núdzové 1xZ8W.1h nástenné IP44	ks	1,000	27,450	27,450
49	M	348P.04	Príslušenstvo je zahrnuté v cene svietidiel	ks	0,000		0,000
50	M	Pol11	Svorka uzemňovacia 32x29x2mm	ks	14,000	1,560	21,840
51	M	Pol12	Páska Cu uzemň. ZS 1620 20x500x5,5	ks	14,000	1,230	17,220
52	M	Pol13	Istič PL7-16B/1	ks	1,000	3,500	3,500
53	M	Pol14	Kombinovaný chránič PFL7-16/1N/B/003	ks	2,000	122,000	244,000
54	M	Pol15	Pomocný materiál	%	3,000	41,120	123,360
55	M	Pol16	PPV	%	6,000	82,230	493,380
56	K	C210M	Demontáže	h	16,000	13,100	209,600
57	K	Pol17	Dozbrojenie hlavného rozvádzača objektu	h	8,000	50,000	400,000
58	K	Pol18	Skutočné vyhotovenie	h	8,000	25,000	200,000
59	K	Pol19	Východzia revízná správa	h	8,000	55,000	440,000

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy ZŠ pre rozšírenie 1 triedy MŠ v Spojenej katolíckej škole

Objekt:

**C15 - C.1.5 Vetranie**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 06.06.2022

Objednávateľ:

Rímskokatolícka cirkev, Biskupstvo Nitra

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Imrich CIGÁŇ

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Imrich CIGÁŇ

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 135,00**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 135,00	20,00%	227,00

**Cena s DPH**

**v EUR**

**1 362,00**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy ZŠ pre rozšírenie 1 triedy MŠ v Spojenej katolíckej škole

Objekt:

**C15 - C.1.5 Vetrание**

Miesto:

Dátum: 06.06.2022

Objednávateľ:

Rímskokatolícka cirkev, Biskupstvo Nitra

Projektant:

Ing. Imrich CIGÁŇ

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. Imrich CIGÁŇ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**1 135,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

1 135,00

---

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

1 135,00

---

# ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy ZŠ pre rozšírenie 1 triedy MŠ v Spojenej katolíckej škole

Objekt:

**C15 - C.1.5 Vetranie**

Miesto:

Dátum: 06.06.2022

Objednávateľ:

Rímskokatolícka cirkev, Biskupstvo Nitra

Projektant:

Ing. Imrich CIGÁŇ

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. Imrich CIGÁŇ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 135,000**

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 135,000

D 769

Montáže vzduchotechnických zariadení

1 135,000

1	K	76901	Potrubný ventilátor TD 500/160 SILENT, veľmi tichý ventilátor s dobeh. spínačom	kus	1,000	200,000	200,000
2	K	76902	Tanierový ventil o100 s rámkom do SDK	kus	4,000	10,000	40,000
3	K	76903	VZT. potrubie o160, o100, flexi potrubie o100	kpl	1,000	300,000	300,000
4	K	76904	Pretlaková stenová žalúzia 160x160	ks	1,000	45,000	45,000
5	K	76905	Závesný, spojovací a tesniaci materiál	kpl	1,000	250,000	250,000
6	K	76906	Montáž, dopravné	kpl	1,000	300,000	300,000

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy ZŠ pre rozšírenie 1 triedy MŠ v Spojenej katolíckej škole

Objekt:

**C16 - Slaboprúdové rozvody**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Rímskokatolícka cirkev, Biskupstvo Nitra

Zhotoviteľ:

Projektant:

Ing. Imrich CIGÁŇ

Spracovateľ:

Ing. Imrich CIGÁŇ

Poznámka:

KS:

Dátum: 06.06.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

---

**Cena bez DPH**

**7 857,50**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 857,50	20,00%	1 571,50

**Cena s DPH**

**v EUR**

**9 429,00**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy ZŠ pre rozšírenie 1 triedy MŠ v Spojenej katolíckej škole

Objekt:

**C16 - Slaboprúdové rozvody**

Miesto:

Dátum: 06.06.2022

Objednávateľ:

Rímskokatolícka cirkev, Biskupstvo Nitra

Projektant:

Ing. Imrich CIGÁŇ

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. Imrich CIGÁŇ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**7 857,50**

SLP - Dodávka zariadení SLP

2 822,72

SK - Štruktúrovaná kabeláž

1 162,56

OT - Ozvučenie triedy

114,51

AS - Audiovideo systém

925,50

ZV - Zásuvka pre videoprojektor

32,21

IMSK - Inštalačný materiál

587,94

MV - Montáž

71,20

DV - Demontáž vrátnica

48,56

MS - Materská škôlka

22,64

MNV - Montáž nová vrátnica

788,87

KS - Kamerový systém

62,48

OVD - Otváranie vstupných dverí

58,63

VTF - Vonkajšia telefónna linka

28,92

OM - Ozvučenie - montážne práce

479,32

OZ - Ovládanie závory

75,60

VMS - Videotelefón materská škôlka

83,92

MKS - Montážne práce

4 174,71

IKS - Inštalačné práce -kabeláž systémov

1 736,04

SK - Štruktúrovaná kabeláž

136,66

PP - Požiarne prestupy

100,00

TIC - Technicko - inžinierska činnosť

1 803,60

PRN - Podružné rozpočtové náklady

398,41

# ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy ZŠ pre rozšírenie 1 triedy MŠ v Spojenej katolíckej škole

Objekt:

**C16 - Slaboprúdové rozvody**

Miesto:

Dátum: 06.06.2022

Objednávateľ:

Rímskokatolícka cirkev, Biskupstvo Nitra

Projektant:

Ing. Imrich CIGÁŇ

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. Imrich CIGÁŇ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**7 857,500**

D	SLP		Dodávka zariadení SLP				<b>2 822,720</b>
D	SK		Štruktúrovaná kabeláž				<b>1 162,560</b>
1	K	601120-UP + KEJ-C6-S	Zásuvka Modulo45, Cat 6, 2xRJ45/s, podpovrchová, osadená	ks	1,000	9,980	9,980
2	K	601120-AP + KEJ-C6-S	Zásuvka Modulo45, Cat 6, 2xRJ45/s, povrchová, osadená	ks	1,000	14,070	14,070
3	K	Pol20	Zásuvka HDMI pod omietku	ks	1,000	53,610	53,610
4	K	606068	Patch panel KOMPAKT HD, Cat 6, 24xRJ45/s, 0,5U	ks	1,000	59,830	59,830
5	K	KE550HS23/1E-Eca	Kábel STP 4x2xAWG23, Cat 6A , 550 MHz, LSOH, Euroclass Eca?, na 500m bubnoch	m	200,000	1,200	240,000
6	K	Pol21	HDMI kábel Inakustik Profi	m	10,000	76,320	763,200
7	K	Pol22	patch kábel FTP cat 6 , 1,5m	ks	3,000	2,140	6,420
8	K	Pol23	telefónny kábel 4 žilový	m	7,000	2,170	15,190
9	K	Pol24	konektor RJ11	ks	1,000	0,260	0,260
D	OT		Ozvučenie triedy				<b>114,510</b>
10	K	LHM0606/10	Stropní reproduktor 6W, kulatá kovová mřížka, uchycení svorkou	ks	3,000	28,770	86,310
11	K	CYH 2x1,5	Reproduktorový kábel 2x1,5mm červeno-čierny	m	60,000	0,470	28,200
D	AS		Audiovideo systém				<b>925,500</b>
12	K	Pol25	Videotelefón bez slúchadla IUK 50	ks	1,000	750,000	750,000
13	K	Pol26	Kábel JY(St) Y 4x2x0,8	m	150,000	1,170	175,500
D	ZV		Zásuvka pre videoprojektor				<b>32,210</b>
14	K	Pol27	Zásuvka 230V/16A na stenu	ks	1,000	12,860	12,860
15	K	Pol28	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	15,000	1,290	19,350
D	IMSK		Inštalčný materiál				<b>587,940</b>
16	K	Pol29	Škatuľa pod omietku KO 68	ks	5,000	0,620	3,100
17	K	HFX20	Rúrka pr.20	m	30,000	1,140	34,200
18	K	Pol30	Príchytka rúrky HCL20 s hmoždinkou	ks	30,000	1,170	35,100
19	K	FX25	Rúrka pr.25	m	16,000	3,420	54,720
20	K	FX32	Rúrka pr.32	m	6,000	1,190	7,140
21	K	Pol31	Inštalčný žľab 60x40 s hmoždenkami	m	40,000	2,960	118,400
22	K	752400	Objímka zatváracia OZM	ks	60,000	0,970	58,200
23	K	803900	Kotva SRO M6x30	ks	60,000	1,280	76,800
24	K	RKZ211	Rozvodná škatuľa	ks	5,000	12,470	62,350
25	K	839.42160	Páska viazacia 2,5x160	ks	200,000	0,029	5,800
26	K	Tangit FP500	Protipožiarna pena	ks	1,000	15,830	15,830
27	K	Pol32	Nešpecifikovaný inštalčný materiál 5% z A	sub	1,000	116,300	116,300
D	MV		Montáž				<b>71,200</b>
D	DV		Demontáž vrátnica				<b>48,560</b>
28	K	229731091	Demontáž monitora	ks	1,000	3,980	3,980
29	K	Pol33	Demontáž vnútorného audiotelefónu	ks	1,000	5,980	5,980
30	K	221731111	Demontáž uvoľňovacieho tlačidla	ks	1,000	5,980	5,980
31	K	Pol34	Demontáž zosilňovača	hod	1,000	12,980	12,980
32	K	221731111.1	Demontáž prepínača audiosignálu	ks	2,000	9,820	19,640

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D MS Materská škôlka							22,640
33	K	Pol35	Demontáž video vrátnika - vonkajšieho	ks	1,000	12,820	12,820
34	K	Pol36	Demontáž vnútornej jednotky video	ks	1,000	9,820	9,820
D MNV Montáž nová vrátnica							788,870
D KS Kamerový systém							62,480
35	K	220731091	Montáž monitora, pripevnenie a uloženie monitora, pripojenie sieťového a koax.kábla, nastavewnie param.	ks	1,000	29,820	29,820
36	K	Pol37	Oživenie a pretestovanie systému CCTV do 4 kamier	hod	0,500	65,320	32,660
D OVD Otváranie vstupných dverí							58,630
37	K	220731111/P	Montáž uvoľňovacieho tlačidla, mechanické preskúšanie, pripevnenie, osadenie, zapojenie-manuálnej	ks	1,000	58,630	58,630
D VTF Vonkajšia telefónna linka							28,920
38	K	220490021/P	Preloženie a zapojenie telefónneho prístroja	ks	1,000	28,920	28,920
D OM Ozvučenie -montážne práce							479,320
39	K	Pol38	Vykruženie otvoru pr.196 do podhľadového materiálu	ks	3,000	18,720	56,160
40	K	220370456	Montáž reproduktorového systému, kruhového a eliptického, upevnenie, pripojenie, nastavenie	ks	3,000	12,820	38,460
41	K	220370425/P	Montáž zosilňovača mono do 100W, upevnenie, zapojenie, nastavenie, odskúšanie	ks	1,000	186,300	186,300
42	K	220731111	Montáž prepínacej skrinky, mechanické preskúšanie, pripevnenie, osadenie, zapojenie-manuálnej	ks	1,000	152,400	152,400
43	K	Pol39	Odkúšanie ozvučenia	hod	0,500	92,000	46,000
D OZ Ovládanie závory							75,600
44	K	220490042	Montáž telefónneho bytového zariadenia. Pripevnenie bytovej telefónnej stanice na vopred pripravené úchytné body, zapojenie na predom pripravené prírody, vyskúšanie a vysvetlenie manipulácie. Bytová stanica s možnosťou otvárania dverí. S možn	ks	1,000	75,600	75,600
D VMS Videotelefón materská škôlka							83,920
45	K	220500702/P	Montáž videovrátnika vonkajšieho	ks	1,000	38,280	38,280
46	K	220500702/P.1	Montáž videovrátnika vnútorného	ks	2,000	22,820	45,640
D MKS Montážne práce							4 174,710
D IKS Inštalačné práce -kabeláž systémov							1 736,040
47	K	220261661	Značenie trasy vedenia. Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu, vyznačenie šírky drážok alebo úchytných bodov, vyznačenie prechodu, krabíc a vývodu.	m	85,000	0,520	44,200
48	K	971036002	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 30 mm do stien - murivo tehlové -0,00001t	cm	300,000	3,820	1 146,000
49	K	210040702/p	Drážka pre rúrku alebo kábel do 32mm so začistením	m	12,000	7,420	89,040
50	K	220260021	Krabice KO, KP, KR, KT pod omietku vrátane vysekania lôžka Vysekanie lôžka v murive, upevnenie krabíc do lôžka vrátane zhotovenia potrebných otvorov pre rúrky, vodiče a zaviečkovanie. Bez svoriek a zapojenia vodičov. KO 68	ks	5,000	5,820	29,100
51	K	220260552	Rúrka elektroinštalačná PVC uložená pod omietku. Rúrkové vedenie vrátane napojenia do krabíc, montáž vývodiek do pripravenej drážky (bez dodania krabíc). D 23 mm	m	5,000	0,730	3,650
52	K	220261642	Osadené príchytky. Vyvrtanie diery, vyčistenie, zatlačenie príchytky do otvoru. V murive z tvrdého kameňa, obyčajného betónu, železobetónu D 8 mm	ks	130,000	1,280	166,400
53	K	953991111/p	Montáž objimky OZ	ks	60,000	0,680	40,800
54	K	220260512	Rúrka pancierová D 21 mm na povrchu upev.príchytkami, vrátane rezania závitov, montáže, bez krabíc	m	25,000	0,680	17,000
55	K	220260732	Žlab káblový PVC 60x40, montáž na vopred pripravené upevňovacie body včítane zakrytovania	m	40,000	0,680	27,200



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	210800108	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	15,000	0,590	8,850
57	K	220680202	Príprava kábla pre uloženie na rošt. Odvinutie kábla, odmeranie a odrezanie kábla, zaizolovanie, prezvonenie a označenie. Do 10 žíl	m	65,000	0,580	37,700
58	K	220580201	Kábel voľne uložený na káblovú lávku alebo do žľabu Odvinutie, nameranie a polozenie kábla na lávku alebo do žľabu označenie.	m	65,000	0,580	37,700
59	K	220511034	Montáž kábla FTP/STP/UTP v rúrke pod omietku	m	20,000	0,580	11,600
60	K	220300001	Forma káblová. Zhotovenie koncovej kábovej formy na jednom konci kábla vrátane vyrovnania, odstránenia izolácie kábla, odnitkovanie s prezvonením formy a zaletovaním na špičky, alebo zapojením pod skrutky. Bez dodania kábla. Do dĺžky 0.5	ks	40,000	1,920	76,800

**D SK Štruktúrovaná kabeláž 136,660**

61	K	220511002	Montáž zásuvky RJ45 pod omietku , 2xRJ45	ks	2,000	5,820	11,640
62	K	220511004	Montáž zásuvky 2xRJ45 na povrch	ks	1,000	5,820	5,820
63	K	220511021	Zapojenie zásuvky RJ45 2xRJ45	ks	3,000	10,820	32,460
64	K	220512107	Montáž patch panelu tieneného 24xRJ45	ks	1,000	5,980	5,980
65	K	220512110	Zapojenie patch panelu 1xRJ45	ks	4,000	5,410	21,640
66	K	220512130	Značenie zásuviek	ks	3,000	1,760	5,280
67	K	220512134	Meranie certifikácie cat.6, vystavenie protokolu	ks	4,000	5,140	20,560
68	K	dv006	Montáž škatule na omietku	ks	1,000	4,820	4,820
69	K	220260112	Odviečkovanie a zaviečkovanie škatule s viečkom na 2 skrutky	ks	1,000	2,820	2,820
70	K	Pol40	Zapojenie rozvodnej škatule	ks	1,000	12,820	12,820
71	K	220260106	Vyhľadanie vývodu alebo krabice s opravou a vyčistením	ks	1,000	12,820	12,820

**D PP Požiarne prestupy 100,000**

72	K	210271001	Obojstranné protipožiarne utesnenie priechodky do D upchávkou 40 mm	ks	4,000	25,000	100,000
----	---	-----------	---	----	-------	--------	---------

**D TIC Technicko - inžinierska činnosť 1 803,600**

73	K	Pol41	Oživenie a odskúšanie systému	hod	24,000	45,000	1 080,000
74	K	Pol42	Naprogramovanie systému videovrátnika	hod	1,000	155,000	155,000
75	K	Pol43	inžinierska činnosť, technický dozor	hod	5,000	35,720	178,600
76	K	Pol44	Zaškolenie systémového správcu ( kalk. na počet hodín )	hod	1,000	145,000	145,000
77	K	Pol45	Projekt skutočného vyhotovenia	sub	1,000	245,000	245,000

**D PRN Podružné rozpočtové náklady 398,410**

78	K	Odpad	Odvoz a likvidácia odpadu 0,5% z dodávky	sub	1,000	35,000	35,000
79	K	Energie	Energie, 0,5% z montážnych prác	sub	1,000	35,000	35,000
80	K	Stavenisko	Zriadenie staveniska, 0,5% zo súhrnných rozpočtových nákladov	sub	1,000	35,000	35,000
81	K	Dopravné	Dopravné 3,6% (z dodávky materiálu)	sub	1,000	87,910	87,910
82	K	Presun	Presun 1% (z dodávky materiálu)	sub	1,000	24,000	24,000
83	K	PPV	PPV 6% (z montáže)	sub	1,000	181,500	181,500